家 庭 状 況 申 立 書

令和  年  月  日

杉戸町長 あて

        住  所 杉戸町

         記入者名          続柄

         児 童 名

         放課後児童クラブ名

本児童が保育に欠ける理由を下記のとおり申し立てます。

記

※申立書の内容が事実と異なる場合は、入室を取り消すことがあります。

※申立書には、診断書・障害手帳・母子手帳等、写しの添付をお願いします。